

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**AP-HOLDING APS  
PURRESKOVVEJ 28  
5874 HESSELAGER**

**CVR-NR. 31 06 66 62**

## **ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2021 - 30 JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. september 2022.

Arne Petersen  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter til resultatopgørelsen .....	14
Noter til balancen .....	14 - 15

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i eje af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et resultat på kr. .... 296.620  
som må betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021/22.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2021 TIL 30. JUNI 2022**

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....	-6.877	-6.130
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	317.519	245.980
Finansielle indtægter.....	5.638	5.757
Finansielle omkostninger. ....	<u>-24.941</u>	<u>-18.192</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	291.339	227.415
1 Skat af ordinært resultat .....	<u>5.281</u>	<u>3.309</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>296.620</u>	<u>230.724</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	17.519	-54.020
Overført resultat .....	<u>164.701</u>	<u>171.744</u>
Disponeret i alt .....	<u>296.620</u>	<u>230.724</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022****AKTIVER**

<u>Note</u>	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	789.158	771.639
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>789.158</b>	<b>771.639</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	57.877	50.207
Udskudt skatteaktiv .....	8.590	3.309
	66.467	53.516
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>756.114</b>	<b>498.579</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>822.581</b>	<b>552.095</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>1.611.739</b>	<b>1.323.734</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022****PASSIVER**

<u>Note</u>	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	258.585	241.066
Overført resultat .....	669.352	504.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1.167.337</b>	<b>983.717</b>
<b>Hensættelser</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat .....	40.511	41.704
Skyldige omkostninger .....	4.245	4.217
Gæld til hovedanpartshaver .....	399.646	294.095
	444.402	340.017
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>1.611.739</b>	<b>1.323.734</b>

3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået Udbytte</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2020 .....</b>	125.000	295.086	332.907	110.600	863.593
Udloddet udbytte .....	0	0	0	-110.600	-110.600
Fordeling årets resultat .....	0	-54.020	171.744	113.000	230.724
<b>Egenkapital 30. juni 2021 .</b>	125.000	241.066	504.651	113.000	983.717
Udloddet udbytte .....	0	0	0	-113.000	-113.000
Fordeling årets resultat .....	0	17.519	164.701	114.400	296.620
<b>Egenkapital 30. juni 2022 .</b>	125.000	258.585	669.352	114.400	1.167.337

**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

<u>Note</u>	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	-5.281	-3.309
Regulering skat tidl. år .....	0	0
	<u>-5.281</u>	<u>-3.309</u>

**NOTER TIL BALANCEN**

<u>Note</u>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
<b>2 Kapitalandele dattervirksomheder</b>	
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.	
Anskaffelsessum primo .....	530.573
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>530.573</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	241.066
Årets resultat.....	317.519
Udbytte, modtaget .....	-300.000
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<u>258.585</u>
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<u>789.158</u>

Kapitalandelene kan specificeres således:

<u>Navn:</u>	<u>Andel</u>	<u>Egen- kapital</u>
Anlægsgartner Arne Petersen ApS	100 %	789.158



NOTER TIL BALANCENNote**3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Anlægsgartner Arne Petersen ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 52 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Arne Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-402376049306

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-09-15 11:59:54 UTC

NEM ID 

## Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-09-15 12:47:16 UTC

NEM ID 

## Arne Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-402376049306

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-09-15 14:34:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C2GA2-1Q3XU-6TANT-0I03H-FTS3H-D2DLZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>